KA6153 - UNISEX HOODED JACKET WITH MICRO-POLARFLEECE LINING

KA6153 UNISEX HOODED JACKET WITH MICRO-POLARFLEECE LINING

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Black . Navy

XS
15
79
55
63.50

. Red

S
15
81
58

64.50

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

200 g/m?

100-% poliamid 210T s premazom iz akrila

Podloga 100-% poliestrski mikroflis

Teliran kroj

Podloga na trupu, ovratniku in kapuci v ujemajoc¢em se mikroflisu
Oblazinjeni rokavi, podloZeni s poliestrom

Crne zadrge s srebrnim najlonskim veriznim &ivom

Dva sprednja Zzepa z zadrgo

1 zaprt notranji zep z zapenjanjem na jezka

3-Delna podlozena kapuca s ¢rno vrvico

Nastavljive mansete z dvema pritiskacema

Polmesecast zaklju¢ek na izrezu za ovratnik za lazji dostop za dodelavo v notranjosti
Zanka za obesanje na notranji strani ovratnika

Skrita zadrga za dodelavo na levi in spodnjem robu

Nalepka blagovne znamke, ki se lahko odtrga

Certifikati:

S @
eve

Drzava izvora:

Bangladesh
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